

**Zariadenie pre seniorov
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4
915 01 Nové Mesto nad Váhom**

OBJEDNÁVKA č.: 00047

RM Gastro –JAZ s.r.o.
Rybárska 1
915 01 Nové Mesto nad Váhom

<i>Vybavuje/kontakt</i>	<i>Nové Mesto nad Váhom</i>
<i>Ing. Brezováková</i>	<i>Dátum vystavenia</i>
<i>0908 886 949,</i>	<i>10.03.2015</i>
<i>brezovakova@zpsnm.sk</i>	

Názov položky

Objednávame si u Vás:

- Tanier dezertný 20cm opál 150 ks 0,75/ks, spolu 112,50 bez DPH
- Tanier dezertný 19 cm Ofelia 48 ks 1,20/ks, spolu 57,60 bez DPH
- Gastronádoba GN ½-65 2 ks 7,90/ks, spolu 15,80 bez DPH
-

Celkom k úhrade s DPH 223,08 Eur

Schvaľuje: Mgr. Zuzana Kubrická, riaditeľka

podpis a pečiatka objednávateľa

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
Číslo účtu: 5885884001/5600

Zariadenie pre seniorov
Ul. Fraňa Kráľa 2688/4
915 01 Nové Mesto nad Váhom

IČO: 42 372 984

DIČ: 2024154671

Bankové spojenie: Prima banka Slovensko a.s.
Číslo účtu: 5885884001/5600